Edição 216 | Ano 2021
06 de agosto de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
LICITAÇÃO

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 038FMS/2021 – PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 032/2021
AVISO EDITAL NA MODALIDADE DE PREGÃO ELETRONICO – SRP Nº. 057/2021 – PROCESSO ADMINIS-

TRATIVO Nº. 422/2021. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
AVISO EDITAL NA MODALIDADE DE PREGÃO ELETRONICO – SRP Nº. 061/2021 – PROCESSO ADMINIS-

TRATIVO Nº. 484/2021. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: YK53TZ0M-UU4D8KLN-NYY1LIJK-MEMWLJUT
Versão eletrônica disponível em: http://cruzdasalmas.ba.gov.br/

CENTRO ADMINISTRATIVO DE CRUZ DAS ALMAS

Rua Lélia Passos, S/N Parque Sumaúma |Bairro Lauro Passos - CEP 44380-000 |Cruz das Almas - Bahia –
Brasil |Telefones: (75) 3621-8400/3621-8410/3621-8412

EXTRATO DA ATA Nº038FMS/2021 - PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 032/2021- COPEL.

Objeto: Registro de preços para a futura e eventual AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS, PARA
ATENDER NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, conforme
especificações constantes no Termo de Referência - Anexo I do edital. PROMINENTE
FORNECEDOR: DISTRIBUIDORA BRASIL COM. DE PROD. MÉDICOS HOSP. EIRELI,
conforme descrito abaixo:

Valor total da proposta R$ 7.266,00(sete mil duzentos e sessenta e seis reais),
DATA DA ASSINATURA: 03/08/2021. EDNALDO JOSÉ RIBEIRO. PREFEITO MUNICIPAL

Edição 216 | Ano 2021
06 de agosto de 2021

Página 3

EXTRATODAATADE REGISTRODE PREÇONº 038FMS/2021 – PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 032/2021

Certificação Digital: YK53TZ0M-UU4D8KLN-NYY1LIJK-MEMWLJUT
Versão eletrônica disponível em: http://cruzdasalmas.ba.gov.br/

Centro Administrativo Municipal de Cruz das Almas

Rua Lélia Passos S/N – Parque Sumaúma – Bairro: Lauro Passos CEP- 44380-000

Cruz das Almas – Bahia (75) 3621-8400

 AVISO EDITAL NA MODALIDADE DE PREGÃO ELETRONICO – SRP Nº. 057/2021 –
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 422/2021. - O MUNICÍPIO DE CRUZ DAS ALMAS -
ESTADO DA BAHIA - através do Pregoeiro e equipe de apoio, torna público a todos os
interessados, conforme autorizações contidas no processo administrativo n. 422/2021, realizará
licitação na modalidade Pregão Eletrônico n. 057/2021, cujo objeto (REDUZIDO) é o Registro de
preços para futura e eventual Aquisição de equipamentos de informática e eletrônicos, em
atendimento a demanda da Secretaria Municipal de Saúde, conforme especificações constantes
no Termo de Referência - Anexo I do Edital, na data de 19/08/2021 às 09:00 horas; o Edital
poderá ser consultado e adquirido através do Portal do Banco do Brasil www.licitacoes-e.com.br
e do Município endereço eletrônico http://www.cruzdasalmas.ba.gov.br/acessoainformacao ,
clicando na aba LICITAÇÃO no Portal de ACESSO A INFORMAÇÃO. Presidente da COPEL.

Edição 216 | Ano 2021
06 de agosto de 2021

Página 4

AVISO EDITAL NAMODALIDADE DE PREGÃO ELETRONICO – SRP Nº. 057/2021 – PROCESSO
ADMINISTRATIVONº. 422/2021.

Certificação Digital: YK53TZ0M-UU4D8KLN-NYY1LIJK-MEMWLJUT
Versão eletrônica disponível em: http://cruzdasalmas.ba.gov.br/

AVISO  EDITAL  NA  MODALIDADE  DE  PREGÃO  ELETRONICO  Nº.  061/2021  –
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 484/2021. - O MUNICÍPIO DE CRUZ DAS ALMAS -
ESTADO DA BAHIA  -  através do Pregoeiro  e  equipe  de apoio,  torna público  a  todos os
interessados, conforme autorizações contidas no processo administrativo n. 484/2021, realizará
licitação  na  modalidade  Pregão  Eletrônico  n.  061/2021,  cujo  objeto  (REDUZIDO)  é  o
contratação de empresa para aquisição de materiais escolares, incluindo itens destinados ao
controle e prevenção contra o covid-19 na rede pública de ensino Municipal de Cruz das Almas,
conforme especificações constantes no Termo de Referência - Anexo I do Edital,  na data de
23/08/2021 às 09:00 horas; o Edital poderá ser consultado e adquirido através do Portal do
Banco  do  Brasil  www.licitacoes-e.com.br  e  do  Município  endereço  eletrônico
http://www.cruzdasalmas.ba.gov.br/acessoainformacao , clicando na aba LICITAÇÃO no Portal
de ACESSO A INFORMAÇÃO. Presidente da COPEL.

Centro Administrativo Municipal de Cruz das Almas

Rua Lélia Passos S/N – Parque Sumaúma – Bairro: Lauro Passos CEP- 44380-000

Cruz das Almas – Bahia (75) 3621-8400

Edição 216 | Ano 2021
06 de agosto de 2021

Página 5

AVISO EDITAL NAMODALIDADE DE PREGÃO ELETRONICO – SRP Nº. 061/2021 – PROCESSO
ADMINISTRATIVONº. 484/2021.

Certificação Digital: YK53TZ0M-UU4D8KLN-NYY1LIJK-MEMWLJUT
Versão eletrônica disponível em: http://cruzdasalmas.ba.gov.br/

	LICITAÇÃO
	EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 038FMS/2021 – PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 032/2021
	AVISO EDITAL NA MODALIDADE DE PREGÃO ELETRONICO – SRP Nº. 057/2021 – PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 422/2021.
	AVISO EDITAL NA MODALIDADE DE PREGÃO ELETRONICO – SRP Nº. 061/2021 – PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 484/2021.

		2021-08-06T10:33:33-0300